

"Барилга Хот байгуулалтын Яам"-ны сайдын 2020 оны 02 дугаар сарын 05-ны өдрийн 30 дугаар тушаалын хавсралт

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС /Хавсралт 17А/

Төсвийн дугаар: ЭББ-2024/005

Төв аймаг. Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны айл
өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамж
(10/.04кВ-ын 250кВА чадалтай КТПН барих ажил)

Төсөвт өртөгийн дүн: 212,824,746 төгрөг

Үсгээр: / хоёр зуун арван хоёр сая найман зуун хорин дөрвөн мянга долоон зуун дөчин зургаан төгрөг/

Баталгаажуулсан:

Зураг төслийн: "Энержи бөх бат" ХХК

Захирал:

Огноо:

/Д.Батцэнгэл/

2024 оны.....-р сарынөдөр

Төсөв зохиосон:

Мэргэшсэн төсөвчин

Огноо:



/Н. Оюунцэцэг/

2024 оны.....-р сарынөдөр

Цахим хаяг: oyuntsetseg_0808@yahoo.com
Утас-89001262

Төсөвт өртгийн товчоо
Төв аймаг. Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамж
(10/04кВ-ын 250кВА чадалтай КТПН барих ажил)

/төгрөг/

Д/д	Зардлын дүн	КТПН	10кВ ЦДАШ	0.4кВ ЦДАШ	10кВ КШ 1х37м, тул каб бэх хийц- 1.ком	0.4кВ КШ	Бүгд
	Хүчин чадал	250кВА	1771м	813м		1х55м	
1	Үндсэн ажилчдын цалин	1,671,061	3,709,322	1,553,756	202,230	118,033	7,254,402
2	ИТА-ын цалин (17%)	284,080	630,585	264,139	34,379	20,066	1,233,248
3	Нэмэгдэл цалин (37%)	618,293	1,372,449	574,890	74,825	43,672	2,684,129
	Нийт цалин	2,573,434	5,712,356	2,392,784	311,434	181,771	11,171,779
4	НД, ЭМД-ын байгууллага хариуцан төлөх шимтгэлийн дүн (13.5%)	347,414	771,168	323,026	42,044	24,539	1,508,190
5	Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл (13.6%)	349,987	776,880	325,419	42,355	24,721	1,519,362
6	Ажиллах хүчний зардал	3,270,835	7,260,404	3,041,229	395,833	231,031	14,199,331
7	Материалын зардал	4,318,876	70,381,439	30,086,298	3,440,504	2,301,860	110,528,977
8	Машин механизмын зардал	1,669,835	4,044,276	1,283,779	77,486	57,869	7,133,245
9	Тээврийн зардал	313,156	1,530,871	963,739	52,910	50,320	2,910,996
	Шууд зардлын дүн	9,572,702	83,216,990	35,375,045	3,966,733	2,641,080	134,772,549
10	Нэмэгдэл зардал (86.5%)	1,445,468	3,208,564	1,343,999	174,929	102,099	6,275,058
11	Төсөвт ашиг (15%)	1,652,725	12,963,833	5,507,857	621,249	411,477	21,157,141
	Дүн	12,670,895	99,389,388	42,226,900	4,762,913	3,154,655	162,204,751
12	Тоног төхөөрөмжийн үнэ	18,230,000					18,230,000
	Барилга угсралтын ажлын төсөвт өртгийн дүн	30,900,895	99,389,388	42,226,900	4,762,913	3,154,655	180,434,751
13	Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар (10%)	3,090,089	9,938,939	4,222,690	476,291	315,465	18,043,475
14	Норм, норматив боловсруулах сангийн шимтгэл (0.18%)	55,622	178,901	76,008	8,573	5,678	324,783
	Дүн	34,046,606	109,507,228	46,525,599	5,247,778	3,475,799	198,803,009
15	Захиалагчийн албаны эсвэл зөвлөх үйлчилгээний зардал (2%)	618,018	1,987,788	844,538	95,258	63,093	3,608,695
16	Зохиогчийн хяналт хийх зардал (50%)	309,009	993,894	422,269	47,629	31,547	1,804,348
17	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	5,000,000					5,000,000
18	Зураг төсөв улсын магадлалд оруулах зардал (6%)						-
	Дүн	5,927,027	2,981,682	1,266,807	142,887	94,640	10,413,043
19	Магадлашгүй ажлын зардал (2%)	618,018	1,987,788	844,538	95,258	63,093	3,608,695
20	Нэмэлт ажил						-
	Дүн	618,018	1,987,788	844,538	95,258	63,093	3,608,695
	Бүгд дүн	40,591,651	114,476,697	48,636,944	5,485,923	3,633,532	212,824,746

БАРИЛГА УГСРАЛГЫН АЖЛЫН ТӨСӨВТ ӨРТӨГ

Объектын нэр: **Төв аймаг Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамжийн ажил. 0.4кВ-ын ЦДАШ**

Төсөвт өртөг **42,227** мянган төгрөг

2-р бүс, нэмэлт зардал бодох хувь: 86.5

Д/Д	Үе шатны нэр	БҮГД ӨРТӨГ (4+5+6+7+8+9)	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг (4+5+6+7+8) 15%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Барилгын үндсэн ажил								
1	ГША	716'444	338'105		135'472		149'418	93'449
2	0.4кВ-н ЦДАШ-н угсралт	41'509'133	2'703'124	30'086'298	1'148'306	962'588	1'194'581	5'414'235
	Бүлгийн дүн	42'225'577	3'041'229	30'086'298	1'283'779	962'588	1'343'999	5'507'684
	Барилгын хог хаягдлын дүн	1'323				1'151		173
	НИЙТ ДҮН	42'226'900	3'041'229	30'086'298	1'283'779	963'739	1'343'999	5'507'856

Төсөв зохиосон *А.Орлов* / *Н.Орлов*

Шалгасан..... /

Ажилчдын хөдөлмөр зарцуулалт, хөдөлмөрийн хөлсний тооцоо

Объектын нэр: **Төв аймаг Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамжийн ажил. 0.4кВ-ын ЦДАШ**

Үндэслэл	Ажилчдын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо Хэмжээ	Ажилчны зэрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт			Цалин/төгрөгөөр/				
				Дундаж	Т.З.Т.	Нэгж		Бүгд		Дундаж	Т.З.Т.	Бүгд	
						Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.			Үндсэн	Т.З.Т.
01. ГША													
01-210-04	Тулгуурын нүх механизмаар ухах	м3	23.66	2	0.0224		0.5300		5'212	0	2'762		
01-060-08	Тулгуурын нүх гараар ухах	м3	1.78	3	7.3789		13.1344		6'150	0	80'776	2'762	
01-400-03	Тулгуурын нүх механизмаар булах	м3	19.462				0.0000		0	0			
01-070-03	Тулгуурын нүх гараар булах	м3	3.434	1.4	2.1918		7.5266		4'648	0	34'983	0	
01-210-04	Газардуулгын шуудууг механизмаар ухах	м3	19	2	0.0224		0.4256		5'212	0	2'218	2'218	
01-060-04	Газардуулгын шуудууг гараар ухах	м3	0.6	2.9	6.8810		4.1286		6'056	0	25'002	25'002	
01-400-03	Газардуулгын шуудуу механизмаар булах	м3	14.99				0.0000		0	0			
01-070-03	Газардуулгын шуудуу гараар булах	м3	2.65	1.4	2.1918		5.8083		4'648	0	26'996	26'996	
	Үе шатны ажлын дүн						31.55				172'737	172'737	
02. 0.4кВ-н ЦДАШ-н угсралт													
30-400-01	0.4-35 кВ-ын шонгийн нүхнүүдийн цэгийг тэмдэглэж гадас зоох	1 тулгуур	22	3.4	2	1.0500	0.0020	23.1000	0.04	6'459	5'212	149'202	229
30-261-01	Төмөр бетон ПН-2Б завсрын тулгуур угсрах	1 тулгуур	12	2.9	2	3.3600	0.0020	40.3200	0.02	6'056	5'212	244'177	125
30-261-02	Төмөр бетон УАН-2Б эргэлтийн тулгуур угсрах	1 тулгуур	1	2.9	2	5.4500	0.0040	5.4500	0.00	6'056	5'212	33'005	20
30-261-02	Төмөр бетон ОАН-2Б салбарлалтын тулгуур угсрах	1 тулгуур	3	2.9	2	5.4500	0.0040	16.3500	0.01	6'056	5'212	99'015	62
	Бүгд												

Барилгын төсөв - 1.0

Үндэслэл	Ажилбарын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо Хэмжээ	Ажилчны зэрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт						Цалин/төгрөгөөр/					
				Дундаж	Т.З.Т.	Нэгж			Бүгд			Нэгж		Бүгд		БҮГД	
						Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.	Ундсэн	Т.З.Т.	Ундсэн	Т.З.Т.
30-261-02	Төмөр бетон АKN-2Б тулгуур угсрах	1 тулгуур	6	2.9	2	5.4500	0.0040	32.7000	0.02	6'056	5'212	198'031	125	198'156			
38-580-04	0.4 кВ-ын агаарын шугамын бүрээстэй 3x50+1x54 мм ² СИП утас завсрын тулгуурт татах	км	0.813	3.4	2	42.8400	3.7000	34.8289	3.01	6'459	5'212	224'959	15,678	240'637			
38-580-13	СИП утасны фазын салбарлагч угсрах	ш	24	4	2	0.3300	0.0008	7.9200	0.02	6'921	5'212	54'814	98	54'912			
38-580-14	Газардуулгын салбарлагч угсрах	ш	7	4	2	0.5010	0.0140	3.5070	0.10	6'921	5'212	24'271	510	24'781			
30-310-01	Тулгуурт давтан газардуулгын буулт хийх	1 тулгуур	7	2.4	2	2.1820	0.0150	15.2740	0.11	5'587	5'212	85'335	547	85'882			
38-350-11	160мм ² хүртэл огтлолтой газардуулгын шинийг шуудуунд угсрах	м	70	3.4	2	0.2300	0.0088	16.1000	0.62	6'459	5'212	103'989	3,210	107'199			
30-130-01	Давтан газардуулгын гадас зоож шингэй холбож гагнах	ш	14	3	2	0.8900	0.0300	12.4600	0.42	6'150	5'212	76'629	2,189	78'818			
30-150-03	Шугамын арматурыг агаарын шугамын трассын дагуу ачиж буулгах	тонн	0.561	2		1.9300		1.0827		5'212	0	5'643		5'643			
30-150-05	Төмөр бетон шонг агаарын шугамын трассын дагуу ачиж буулгах	тонн	16.64	2.3		0.5700		9.4848		5'493	0	52'100		52'100			
30-150-02	Хөндийрүүлэгчийг агаарын шугамын трассын дагуу ачиж буулгах	тонн	0.031	2		3.9400		0.1221		5'212	0	636		636			
30-150-01	Дамартай утас, тросыг агаарын шугамын трассын дагуу ачиж буулгах	тонн	0.598	2		2.0600		1.2319		5'212	0	6'420		6'420			
	Үе шатны ажлын дүн							219.93	4.37			1'358'226	22,793	1'381'019			

Үндэслэл	Ажлын аргын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо Хэмжээ	Ажилчны зэрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт				Цалин/гогроогоор/					
				Дундаж	Т.З.Т.	Нэгж		Бүгд		Нэгж	Бүгд		Т.З.Т.	Бүгд	
						Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.		Дундаж	Т.З.Т.			Ундсэн
НИЙТ ДҮН													1'530'963	22,793	1'553'756
Талбайн инженер техникийн ажилтны цалин (17%)													264'139		
Нэмэгдэл цалин (37%)													574'890		
НИЙТ ЦАЛИН													2'392'784		
НД, ЭМД-ын байгууллага хариуцан толох шимтгэл (13.5%)													323'026		
Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл (13.6%)													325'419		
АЖИЛЛАХ ХҮЧНИЙ ЗАРДАЛ													3'041'229		
				251.49	4.37										

Тооцоо хийсэн *А.Оюун* / *Н.Оюун* /
Шалгасан..... /

Материал, тээврийн зардлын тооцоо

2024/06/25

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /төгрөгөөр/		Тээврийн зардлын				
				Нэгж	Бүгд	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /км/	Тн/км хөлс	Бүгд дүн /төгрөг/
1-0051	Кронштейн, Z-7	ш	29.000	4,000.00	116,000	0.0005	1.00	150	280.66	610
1-0268	Кронштейн тогтоогч бүслүүр, Ф150	хос	26.000	6,500.00	169,000	0.0015	1.00	150	216.56	1,267
1-0536	Буултын утас, Ф8	м	77.700	1,600.00	124,320	0.0004	1.00	150	216.56	984
1-0745	Газардуулгын шин, 40х4	м	70.000	4,000.00	280,000	0.0013	1.00	150	216.56	2,865
1-0872	Газардуулгын гадас, Ф22, 2х2.5м	м	70.000	9,360.00	655,200	0.0030	1.00	150	216.56	6,776
1-0882	Электрод	кг	3.920	4,400.00	17,248	0.0010	1.00	150	216.56	127
3-8006	СИП 3х50+1х54 мм2	м	853.650	11,000.00	9,390,150	0.0008	1.00	150	216.56	21,130
3-8013	Татагч, РА-1500	ш	17.000	10,500.00	178,500	0.0010	1.00	150	216.56	552
3-8025	Фазын салбарлагч, СТ1S 95A	ш	24.000	9,500.00	228,000	0.0001	1.00	150	216.56	94
3-8026	Газардуулгын салбарлагч, ТТD-151	ш	7.000	6,500.00	45,500	0.0001	1.00	150	216.56	23
A-0421	Багцлагч	ш	47.000	200.00	9,400	0.0000	1.00	150	216.56	15
A-0517	Тулаас тогтоогч /2ш М холбогчийн хамт/, цайрдсан L63х6х530	ш	20.000	15,400.00	308,000	0.0044	1.00	150	216.56	2,859
A-0522	Гайка, М16	ш	92.000	150.00	13,800	0.0002	1.00	150	216.56	598
A-0523	Шайба, М16	ш	184.000	60.00	11,040	0.0001	1.00	150	216.56	598
A-0605	Тулаас тогтоогч боолт, М16х220	ш	40.000	3,300.00	132,000	0.0006	1.00	150	216.56	780
A-0606	Боолт, М16х50	ш	52.000	1,070.00	55,640	0.0002	1.00	150	216.56	338
A-0620	Баригч, NXGF-1	ш	12.000	6,000.00	72,000	0.0008	1.00	150	216.56	312
A-0621	Залгаас 50-35 мм2	ш	0.000	4,500.00		0.0001	1.00	150	216.56	
A-0622	Залгаас 70-50 мм2	ш	13.000	5,500.00	71,500	0.0001	1.00	150	216.56	42
A-0623	Залгаас 70-70 мм2	ш	4.000	5,500.00	22,000	0.0001	1.00	150	216.56	8
A-0664	У бүслүүр /тулаасны/, У16-160	ком	10.000	8,500.00	85,000	0.0010	1.00	150	216.56	325

Төв аймаг Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамжийн ажил. 0.4кВ-ын ЦДАШ

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /төгрөгөөр/		Тээврийн зардлын					
				Нэгж	Бүгд	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /км/	Тн/км хөлс	Бүгд дүн /төгрөг/	
A-0665	Тулаас хязгаарлагч,цайрдсан L63x6x280	ш	10.000	4,200.00	42,000	0.0012	1.00	150	216.56	390	
A-0704	Бетон шон, УКШ 9-27.15	ш	43.000	420,000.00	18,060,000	0.6600	1.00	150	216.56	921,896	
B-0000	Хог хаягдлын хэмжээ	тн	0.178			1.0000	1.00	20	323.62	1,151	
				Бүгд дүн	30,086,298						963,739

Төв аймаг Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамжийн ажил. 0.4кВ-ын ЦДАШ

Машин, механизм ашиглалтын тооцоо

2024/06/25

Код	Машин, механизм нэр төрөл	Машин цагийн тоо	Үнэ /төгрөгөөр/	
			Нэгж	Бүгд
1007	Экскаватор 0.5м3/30м3	2.4683	43'956	108'497
1016	Бульдозер 54/80м.х	0.3046	88'573	26'975
13002	Угсралтын асраг	0.8400	40'590	34'096
2028	Автокран 5тн	0.9556	59'489	56'845
2029	Автокран 6.3тн	8.7877	68'500	601'957
2201	Үйлчилгээний машин	1.5333	13'800	21'159
3033	Зөөврийн гагнуурын апарат	2.9400	12'366	36'356
3041	Гагнуурын апарат САК	2.9400	19'013	55'898
4017	Тулгуур ачигч	6.5562	6'880	45'106
85201	Үйлчилгээний машин	21.5136	13'800	296'888
			Дүн	1'283'779

Төв аймаг Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамжийн ажил. 0.

БАРИЛГА УГСРАЛТЫН АЖЛЫН ТӨСӨВТ ӨРТӨГ

Объектын нэр: **Төв аймаг Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамжийн ажил. 0.4кВ-ын ЦДКШ**

Төсөвт өртөг: **3,155** мянган төгрөг

2-р бүс, нэмэлт зардал бодох хувь: 86.5

Д/Д	Үе шатны нэр	БҮГД ӨРТӨГ (4+5+6+7+8+9)	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг (4+5+6+7+8) 15%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Барилгын үндсэн ажил								
1	ГША	58'136	25'375		13'964		11'214	7'583
2	0.4кВ-ын кабель шугам	3'096'438	205'656	2'301'860	43'905	50'249	90'885	403'883
	Бүлгийн дүн	3'154'574	231'031	2'301'860	57'869	50'249	102'099	411'466
	Барилгын хог хаягдлын дүн	82				71		11
НИЙТ ДҮН		3'154'655	231'031	2'301'860	57'869	50'320	102'099	411'477

Төсөв зохиосон! *Н.Оюунтуул*

Шалгасан.....! **1**

Ажилчдын хөдөлмөр зарцуулалт, хөдөлмөрийн хөлсний тооцоо

Объектын нэр: **Төв аймаг Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамжийн ажил. 0.4кВ-ын ЦДКШ**

Үндэслэл	Ажилбарын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо Хэмжээ	Ажилчны зэрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт				Цалин/тогтогөөр/				
				Дундаж	Т.З.Т.	Нэгж		Бүгд		Нэгж		Бүгд		
						Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.	
01. ГША														
01-210-04	Кабелийн шуудууг механизмаар ухах	м3	4.37	2		0.0224		0.0979		5'212	0	510		510
01-060-04	Кабелийн шуудууг гараар ухах	м3	0.14	2.9		6.8810		0.9633		6'056	0	5'833		5'833
01-400-03	Кабелийн шуудуу механизмаар булах	м3	3.64					0.0000		0	0			0
01-070-03	Кабелийн шуудуу гараар булах	м3	0.65	1.4		2.1918		1.4247		4'648	0	6'621		6'621
	Үе шатны ажлын дүн							2.49				12'964		12'964
02. 0.4кВ-ын кабель шугам														
38-200-07	0.4 кВ-ын АБВБШв 3х150+1х95 мм.кв огтлолтой кабелийг шуудуунд сунгах	м	12	2.9	2	0.2400	0.0187	2.8800	0.22	6'056	5'212	17'441	1,169	18'610
38-200-12	Элсэн дэвсгэр кабельд хийх	м	12	2.2	2	0.0500	0.0820	0.6000	0.98	5'399	5'212	3'239	5,128	8'367
38-200-14	Тоосгон хучилт эхний кабельд хийх	м	12	2.2	2	0.0700	0.0343	0.8400	0.41	5'399	5'212	4'535	2,145	6'680
38-220-44	0.4 кВ-ын 4 судастай 150мм2 хүртэл огтлолтой кабельд лент хэрэглэж хуурай үзүүрлэгээ хийх	ш	2	4	2	3.8770	0.0090	7.7540	0.02	6'921	5'212	53'665	93	53'758
38-250-12	150мм2 хүртэл огтлолтой кабелийн судсанд төгсгөвч шахах	ш	6	5	2	0.3070	0.0004	1.8420	0.00	7'604	5'212	14'006	12	14'018
38-250-10	95мм2 хүртэл огтлолтой кабелийн судсанд төгсгөвч шахах	ш	2	5	2	0.2390	0.0002	0.4780	0.00	7'604	5'212	3'634	2	3'636
	Үе шатны ажлын дүн							14.39	1.64			96'520	8,549	105'069

Үндэслэл	Ажлын ба арын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо Хэмжээ	Ажилчны зэрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт				Цалин/төгрөгөөр/			
				Дундаж	Т.З.Т.	Нэгж		Бүгд		Нэгж	Бүгд		Т.З.Т.
						Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.		Дундаж	Т.З.Т.	
НИЙТ ДҮН						16.88	1.64			109'484	8,549		118'033
Талбайн инженер техникийн ажилтны цалин (17%)													
Нэмэгдэл цалин (37%)													
НИЙТ ЦАЛИН													
НД, ЭМД-ын байгууллага хариуцан төлөх шимтгэл (13.5%)													
Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл (13.6%)													
АЖИЛЛАХ ХҮЧНИЙ ЗАРДАЛ													
20'066													
43'672													
181'771													
24'539													
24'721													
231'031													

Тооцоо хийсэн /*А. Дорж*..... / *Н. Оюунцэцэг*
Шалгасан..... / /

Материал, тээврийн зардлын тооцоо

2024/06/25

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /төгрөгөөр/		Тээврийн зардлын				
				Нэгж	Бүгд	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /км/	Тн/км хөлс	Бүгд дүн /төгрөг/
1-0306	Тусгаарлагч хар лент	кг	0.800	4,000.00	3,200	0.0010	1.02	150	216.56	27
1-0307	Тусгаарлагч хөх лент	кг	0.640	4,000.00	2,560	0.0010	1.02	150	216.56	21
1-4240	Тоосго	ш	99.600	250.00	24,900	0.0040	1.00	120	216.56	10,353
1-4542	Элс	м3	0.840	30,000.00	25,200	1.5000	1.00	120	216.56	32,744
3-0428	0.4 кВ-ын АБВ6Шв 3х150+1х95 мм.кв огтлолтой кабель	км	0.055	40,600,000.00	2,233,000	3.0580	1.00	150	280.66	7,081
3-4112	Төгсгөвч ТА-95	ш	2.000	1,100.00	2,200	0.0000	1.00	150	280.66	3
3-4112	Төгсгөвч ТА-150	ш	6.000	1,600.00	9,600	0.0001	1.00	150	280.66	15
3-6662	Дохиолол хамгаалалын тууз	м	12.000	100.00	1,200	0.0000	1.00	150	280.66	5
В-0000	Хог хаягдлын хэмжээ	тн	0.011			1.0000	1.00	20	323.62	71
				Бүгд дүн	2,301,860					
						50,320				

Төв аймаг Баянжаргалан сум. Бицигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамжийн ажлалт. 0.4кВ-ын ЦДКШ

Машин, механизм ашиглалтын тооцоо

2024/06/25

Код	Машин, механизм нэр төрөл	Машин цагийн тоо	Үнэ /гөргөөр/	
			Нэгж	Бүгд
1007	Экскаватор 0.5м3/30м3	0.2528	43'956	11'114
1016	Бульдозер 54/80м.х	0.0322	88'573	2'850
13002	Угсралтын агергат	0.6792	40'590	27'569
2028	Автокран 5тн	0.0784	59'489	4'664
2029	Автокран 6.5тн	0.1704	68'500	11'672

Дүн 57'869

Төв аймаг Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамжийн ажил. 0.

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН ЗАДАРГАА

Төв аймгаг. Баянжаргалан сум. Бичигт 25-34-р гудамжны гэрэлгүй айл өрхүүдийн гадна цахилгаан хангамж		БД-.....				
аймаг нийслэл	Төв аймаг	сум дүүрэг, тосгон	Баянжаргалан	Хороо, баг	Бичигт	
	Захиалагч:	Төв аймгийн Баянжаргалан сумын ЗДТГ	Зураг төслийн гүйцэтгэгч	Энержи бөх бат ХХК	Тайлбар:	
3	б/ Гадна инженерийн шугам сүлжээний ажил:					
3.4	Гадна цахилгааны шугамын ажил:					
ГЦ	10/0.4кВ-ын 250кВА чадалтай КТПН		Төсөвт өртөг /төг/	Тоо хэмжээ /ширхэг, м/	Нэгж өртөг /төг/	Жишиг нэгж хүчин чадал /төг/
ГЦ	10кВ-ын агаарын шугам, СИП3-50мм2		40,591,651	1 ком	40,591,651	57,176,752
ГЦ	0.4кВ-ын агаарын шугам, СИП2А-50мм2		114,476,697	1771м	64,640	53,664
ГЦ	10кВ-ын кабель шугам, 3х70мм2		48,636,944	813м	59,824	60,689
ГЦ	0.4кВ-ын кабель шугам, 3х150+1х95мм2		5,485,923	37м	148,268	115,915
ГЦ			3,633,352	55м	66,064	102,255

ТАЙЛБАР: БХБЯамны сайдын 203 дугаар тушаалаар батлагдсан нэгж хүчин чадлын жишиг

Төсвийн задаргаа хийсэн:



Мэргэшсэн төсөвчин /Н.Оюунцэцэг/

Төсөвчний харилцах утасны дугаар89001262

Төсвийн эксперт:

Хянасан: /